
RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Donne - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 310 MELON Chiara 1999 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.53 998

2 4 285 MANNU Giulia 1997 SF NU040 AS DELOGU NUORO 7.70 942

3 6 283 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.83 901

4 2 231 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.98 854

5 1 3 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.99 851

6 5 510 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 8.00 848

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 241 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.98 854

2 4 369 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.99 851

3 3 107 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.06 830

4 2 517 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.08 824

5 1 484 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.11 815

6 6 194 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.11 815

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 190 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.05 833

2 4 377 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.10 818

3 2 324 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.12 812

4 6 502 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.21 785

5 3 147 CRIPPA Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.23 779

6 1 339 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.25 773

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 333 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.24 776

2 5 90 CARRARA Lara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.27 767

3 1 328 NACCARATO Chiara 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.28 764

4 6 376 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.43 721

5 2 519 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.44 718

6 3 34 BARZIZZA Gaia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.66 656

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 159 DE BENEDITTIS Chiara 2004 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.48 706

2 1 156 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.49 704

3 5 170 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.56 684

4 6 301 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.62 667

  3 18 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  4 56 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 317 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.44 718

2 2 2 AGNELLI Ilaria 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.58 678

3 6 186 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 8.67 654

4 4 223 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.67 654

5 1 346 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.76 629

  5 505 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 336 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.12 812

2 2 398 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.29 761

3 6 210 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.38 735

4 5 105 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.49 704

5 3 451 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 8.52 695

  4 393 ROCCA Anna 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 497 VENDITTI Francesca 2000 PF MI098 POL. BESANESE 8.18 794

2 6 130 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.23 779

3 5 308 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.29 761

4 4 476 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.38 735

5 3 347 ORICCHIO Ilaria 2004 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.66 656

6 2 423 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.75 632

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 504 VIVIAN Ilaria 2000 PF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.23 779

2 4 63 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.42 723

3 2 295 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.59 676

4 6 132 COMPAGNUCCI Chiara 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.70 645

5 3 358 PARMIGIANI Marta 2000 PF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.85 605

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 419 SALARO Matilde 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.57 681

2 3 355 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.63 665

3 2 104 CAUTERO Noemi 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.37 475

4 6 426 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.76 386

5 4 294 MARIACCI Verdiane 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.00 336

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 216 FUMAGALLI Glenda 2002 PF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.37 738

2 4 269 LOVATI Ginevra 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.62 667

3 3 13 ARPANO Alessandra 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.29 494

4 2 60 BONIN Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.15 306

  6 176 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA DNS  

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 374 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.52 695

2 5 365 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.52 695

3 2 254 JALOUD Islam 2002 PF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.52 695

4 3 429 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.58 678

5 6 162 DE GALEAZZI Anna 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 597

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 142 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 8.84 608

2 4 168 DEL MIGLIO Giorgia 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.88 597

3 5 267 LORUSSO Alice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.91 589

4 2 515 ZENI Chiara 2004 JF FIS00 FISDIR OSHA-ASP COMO 9.69 402

  3 415 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 310 MELON Chiara 1999 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.53 998

2 4 285 MANNU Giulia 1997 SF NU040 AS DELOGU NUORO 7.70 942

3 6 283 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.83 901

4 2 231 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 7.98 854

4 5 241 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.98 854

6 4 369 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.99 851

6 1 3 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.99 851

8 5 510 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 8.00 848

9 5 190 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.05 833

10 3 107 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.06 830

11 2 517 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.08 824

12 4 377 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.10 818

13 1 484 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.11 815

14 6 194 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.11 815

15 1 336 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.12 812

15 2 324 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.12 812

17 1 497 VENDITTI Francesca 2000 PF MI098 POL. BESANESE 8.18 794

18 6 502 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.21 785

19 5 504 VIVIAN Ilaria 2000 PF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.23 779

19 3 147 CRIPPA Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.23 779



19 6 130 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.23 779

22 4 333 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.24 776

23 1 339 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.25 773

24 5 90 CARRARA Lara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.27 767

25 1 328 NACCARATO Chiara 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.28 764

26 5 308 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.29 761

26 2 398 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.29 761

28 5 216 FUMAGALLI Glenda 2002 PF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.37 738

29 4 476 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.38 735

29 6 210 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.38 735

31 4 63 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.42 723

32 6 376 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.43 721

33 2 519 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.44 718

33 3 317 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.44 718

35 2 159 DE BENEDITTIS Chiara 2004 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.48 706

36 1 156 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.49 704

36 5 105 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.49 704

38 4 374 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.52 695

38 3 451 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 8.52 695

40 5 365 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.52 695

41 2 254 JALOUD Islam 2002 PF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.52 695

42 5 170 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.56 684

43 5 419 SALARO Matilde 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.57 681

44 3 429 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.58 678

44 2 2 AGNELLI Ilaria 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.58 678

46 2 295 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.59 676

47 4 269 LOVATI Ginevra 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.62 667

47 6 301 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.62 667

49 3 355 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.63 665

50 3 347 ORICCHIO Ilaria 2004 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.66 656

50 3 34 BARZIZZA Gaia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.66 656

52 6 186 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 8.67 654

53 4 223 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.67 654

54 6 132 COMPAGNUCCI Chiara 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.70 645

55 2 423 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.75 632

56 1 346 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.76 629

57 6 142 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 8.84 608

58 3 358 PARMIGIANI Marta 2000 PF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.85 605

59 4 168 DEL MIGLIO Giorgia 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.88 597

59 6 162 DE GALEAZZI Anna 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 597

61 5 267 LORUSSO Alice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.91 589

62 3 13 ARPANO Alessandra 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.29 494

63 2 104 CAUTERO Noemi 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.37 475

64 2 515 ZENI Chiara 2004 JF FIS00 FISDIR OSHA-ASP COMO 9.69 402

65 6 426 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.76 386

66 4 294 MARIACCI Verdiane 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 10.00 336

67 2 60 BONIN Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.15 306

  4 393 ROCCA Anna 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

  6 176 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA DNS  

  5 505 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  4 56 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  3 415 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

  3 18 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 84-8.50 Donne - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 416 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.99 912

2 2 129 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.50 808

3 4 337 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.55 798

4 5 46 BERGNA Alice 2004 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 9.92 727

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Donne - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 309 MELON Chiara 1999 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.48 1015

2 5 286 MANNU Giulia 1997 SF NU040 AS DELOGU NUORO 7.69 946

3 3 284 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.88 885

4 1 4 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.98 854

5 6 232 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.01 845

6 2 509 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 8.07 827

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 370 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.96 860

2 6 518 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.02 842

3 5 242 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.05 833

4 1 108 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.06 830

5 4 193 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.10 818

6 3 483 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.11 815

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 189 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.05 833

2 2 378 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.07 827

3 5 323 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.12 812

4 4 501 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.21 785

5 3 145 CRIPPA Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21 785

6 1 340 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.22 782

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 327 NACCARATO Chiara 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.30 758

2 5 92 CARRARA Lara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.32 752

3 3 334 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.35 744

4 2 520 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.38 735

5 1 375 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.49 704

  4 33 BARZIZZA Gaia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 160 DE BENEDITTIS Chiara 2004 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.48 706

2 4 155 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.53 692

3 2 169 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.60 673

4 1 302 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.76 629

  6 55 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  3 17 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 318 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.52 695

2 5 1 AGNELLI Ilaria 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.57 681

3 1 224 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.63 665

4 3 345 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.71 643

5 2 185 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 8.73 637

  6 506 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 338 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.16 800

2 5 402 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.32 752

3 2 209 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.44 718

4 3 106 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.46 712

5 4 452 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 8.66 656

6 1 394 ROCCA Anna 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.91 355

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21 785

2 3 307 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.33 749

3 5 475 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.38 735

4 2 348 ORICCHIO Ilaria 2004 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.67 654

5 1 424 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.87 600

  6 498 VENDITTI Francesca 2000 PF MI098 POL. BESANESE DNS  

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 503 VIVIAN Ilaria 2000 PF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.24 776

2 2 64 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.42 723

3 6 296 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.72 640

4 5 357 PARMIGIANI Marta 2000 PF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.79 621

5 3 131 COMPAGNUCCI Chiara 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.80 618

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 420 SALARO Matilde 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.56 684

2 5 356 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.66 656

3 3 103 CAUTERO Noemi 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.54 435

4 2 425 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.74 391

5 6 293 MARIACCI Verdiane 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.94 348

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 215 FUMAGALLI Glenda 2002 PF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.34 747

2 6 270 LOVATI Ginevra 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.68 651

3 5 14 ARPANO Alessandra 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.42 463

4 3 59 BONIN Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.04 328

  2 175 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA DNS  

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 373 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.55 687

2 5 253 JALOUD Islam 2002 PF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.56 684

3 6 366 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.59 676

4 2 430 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.61 670

5 4 161 DE GALEAZZI Anna 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.77 626

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 268 LORUSSO Alice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 597

2 6 167 DEL MIGLIO Giorgia 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.89 595

3 2 141 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 8.98 571

4 3 516 ZENI Chiara 2004 JF FIS00 FISDIR OSHA-ASP COMO 9.91 355

  5 418 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 309 MELON Chiara 1999 SF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 7.48 1015

2 5 286 MANNU Giulia 1997 SF NU040 AS DELOGU NUORO 7.69 946

3 3 284 MANETTI Emma 2002 PF MI221 BRACCO ATLETICA 7.88 885

4 2 370 PETAGINE Francesca 2002 PF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.96 860

5 1 4 AIROLDI Chiara 2003 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.98 854

6 6 232 GIUFFRE' Simona 1999 SF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.01 845

7 6 518 ZERBINI Ilaria 2004 JF BS179 ATLETICA LONATO 8.02 842

8 6 189 ELLI Giorgia 2003 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.05 833

8 5 242 GUARRERA Chiara Maria 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.05 833

10 1 108 CAVIGIOLI Giulia 2003 JF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.06 830

11 2 509 ZAMPOU Awa 2001 PF BG036 ATL. SALETTI 8.07 827

11 2 378 POLETTI Giorgia 2000 PF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.07 827

13 4 193 FALCONE Giulia 1998 SF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.10 818

14 3 483 TOMASONI Martina 2000 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.11 815

15 5 323 MORETTI Bianca Saviana 2003 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.12 812

16 6 338 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.16 800

17 4 127 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21 785

17 4 501 VIRZI' Francesca 1997 SF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.21 785

19 3 145 CRIPPA Elisa 2002 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21 785

20 1 340 NOSEDA Linda 1998 SF VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 8.22 782



21 4 503 VIVIAN Ilaria 2000 PF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.24 776

22 6 327 NACCARATO Chiara 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.30 758

23 5 92 CARRARA Lara 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.32 752

23 5 402 ROMANO Rachele 1998 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.32 752

25 3 307 MELI Carlotta 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.33 749

26 4 215 FUMAGALLI Glenda 2002 PF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.34 747

27 3 334 NESPOLO Greta 2004 JF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.35 744

28 5 475 TISO Letizia 2000 PF MI221 BRACCO ATLETICA 8.38 735

28 2 520 ZUCCHETTI Silvia 1997 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.38 735

30 2 64 BOSSI Veronica 1997 SF VA130 N. ATL. VARESE 8.42 723

31 2 209 FOSSATI Irma 1997 SF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.44 718

32 3 106 CAVESTRI Elena Vittoria 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.46 712

33 5 160 DE BENEDITTIS Chiara 2004 JF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.48 706

34 1 375 POGGIALI Emma 2004 JF CO023 ATL. ROVELLASCA 8.49 704

35 4 318 MONGA Francesca 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.52 695

36 4 155 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.53 692

37 3 373 PIZZI Bianca 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.55 687

38 5 253 JALOUD Islam 2002 PF MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.56 684

38 4 420 SALARO Matilde 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 8.56 684

40 5 1 AGNELLI Ilaria 2004 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.57 681

41 6 366 PATRUCCO Matilde 2004 JF NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.59 676

42 2 169 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.60 673

43 2 430 SCARCELLA Giulia Maria 2004 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 8.61 670

44 1 224 GAVIRAGHI Lucia 2004 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.63 665

45 5 356 PARACHINI Dalila 1999 SF MI089 PRO SESTO ATL. 8.66 656

45 4 452 SILANOS Matilde 2004 JF VA129 POL. OLONIA 8.66 656

47 2 348 ORICCHIO Ilaria 2004 JF CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.67 654

48 6 270 LOVATI Ginevra 2001 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.68 651

49 3 345 ORETTE Hilary Ogheneruo 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.71 643

50 6 296 MARIONNI Martina 2000 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.72 640

51 2 185 EL DOSOKY Yasmin Amina 1987 SF35 MI089 PRO SESTO ATL. 8.73 637

52 1 302 MASONI Lia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.76 629

53 4 161 DE GALEAZZI Anna 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.77 626

54 5 357 PARMIGIANI Marta 2000 PF CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.79 621

55 3 131 COMPAGNUCCI Chiara 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.80 618

56 1 424 SARTI Giulia 2002 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.87 600

57 4 268 LORUSSO Alice 2003 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 597

58 6 167 DEL MIGLIO Giorgia 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.89 595

59 2 141 CORTESI Laura 2004 JF VA129 POL. OLONIA 8.98 571

60 5 14 ARPANO Alessandra 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.42 463

61 3 103 CAUTERO Noemi 2004 JF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 9.54 435

62 2 425 SARTORI Martina 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.74 391

63 3 516 ZENI Chiara 2004 JF FIS00 FISDIR OSHA-ASP COMO 9.91 355

63 1 394 ROCCA Anna 2003 JF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 9.91 355

65 6 293 MARIACCI Verdiane 2004 JF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.94 348

66 3 59 BONIN Paola 2002 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10.04 328

  6 506 VIVIANI Viviana 1967 SF55 PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  

  3 17 BADAOUI Saliha 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  4 33 BARZIZZA Gaia 2004 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

  6 55 BIZIOLI Sofia 2004 JF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  2 175 DI SALVO Adriana 1988 SF VA750 CARDATLETICA DNS  

  5 418 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA DNS  

  6 498 VENDITTI Francesca 2000 PF MI098 POL. BESANESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 84-8.50 Donne - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 417 SALA Chiara 1999 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.95 920

2 4 128 COMI Marta 2004 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.40 828

3 3 335 NICOLA Silvia 1996 SF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.65 779

4 2 43 BERGNA Alice 2004 JF MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 10.21 673

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Uomini - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 330 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6.98 889

2 6 179 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.00 882

3 5 124 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.00 882

4 1 472 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.03 872

5 2 371 PISANU Daniele 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.06 861

6 4 397 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.09 851

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 181 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.06 861

2 4 206 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.07 858

3 2 390 PREVITALI Christian 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.12 840

4 1 319 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.15 830

5 6 163 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.22 806

6 5 361 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.22 806

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 404 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.18 819

2 3 495 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.19 816

3 2 200 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.24 799

4 5 41 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.24 799

5 1 226 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.29 782

  6 101 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 410 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.21 809

2 6 139 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.23 802

3 2 492 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.29 782

4 3 21 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30 779

5 5 44 BERGNA Gabriele 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.32 772

6 1 482 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.35 762

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 248 IALLONARDO Steven 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.25 796

2 2 514 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.27 789

3 4 280 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30 779

4 6 80 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.32 772

5 1 133 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.34 765

  5 437 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 360 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 7.39 749

2 6 273 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.40 745

3 3 494 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.42 739

4 5 281 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.43 736

5 4 298 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 7.44 732

  1 349 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 257 KABORE Giorgio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.37 755

2 4 89 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.39 749

3 2 219 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.43 736

4 5 322 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.46 726

5 1 486 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.53 703

6 6 71 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.54 700

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.40 745

2 3 432 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.41 742

3 2 109 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.52 706

4 1 428 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53 703

5 6 292 MARGARINI Matteo 2002 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.59 684

  5 52 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 459 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.28 785

2 1 78 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.45 729

3 2 331 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.56 694

4 3 211 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.58 687

5 6 37 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60 681

6 5 62 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.60 681

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 218 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.54 700

2 2 353 PALEARDI Mauro 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.54 700

3 5 275 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.72 643

4 3 136 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.73 640

5 1 239 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.76 631

6 6 443 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.76 631

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 195 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.56 694

2 1 412 RUSSO Mattia 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.58 687

3 4 343 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.66 662

4 5 16 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.74 637

5 6 158 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.75 634

6 2 26 BARCELLINI Paolo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.78 625

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 20 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.67 659

2 4 406 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.71 646

3 6 466 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.77 628

4 5 260 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.84 607

5 1 177 DISTEFANO Giulio Vincen 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.88 595

  2 382 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNF  

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 233 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.74 637

2 6 447 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.82 613

3 2 207 FOLCIO Federico 2003 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.84 607

4 1 68 BRUN Luca 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.96 571

  3 303 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DQ  

  5 174 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Reg. 16.7

Serie 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 237 GRAZIANO Francesco 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 628

2 3 75 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.96 571

3 6 138 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.54 196

  5 32 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

  2 387 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  4 28 BARCO Gabriele 2004 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

Serie 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 325 MORLACCHI Diego 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.51 710

2 2 440 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.77 628

3 6 236 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.78 625

4 5 450 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.16 514

5 4 118 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 JM NO053 PODISTICA ARONA 8.53 416



  3 383 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE DNF  

Serie 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 172 DESOGUS Daniele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.24 799

2 6 396 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.51 710

3 1 96 CASSANI Lorenzo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.57 690

4 5 192 FACCO Gianluca 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.60 681

5 2 188 EL FANID Karim 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.86 601

6 4 442 SERRELI Pietro 2004 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.15 517

Serie 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 111 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.34 765

2 4 463 SPAGNOLI Simone 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.60 681

3 6 151 CRIVELLARO Federico 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.73 640

4 5 230 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.78 625

5 1 290 MARCATI Stefano 2002 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.95 574

  2 243 GUCCIARDO Andrea 2000 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 18 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 315 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.32 772

2 5 93 CARUSO Giovanni Lucio 2000 PM MI759 LA FENICE 7.37 755

3 3 488 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.79 622

4 1 123 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 8.01 557

5 6 455 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.19 506

  2 84 CAMBULA Enis 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 19 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 263 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.50 713

2 1 146 CRIPPA Simone 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.55 697

3 2 477 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.67 659

4 4 100 CASTELLONE Giorgio 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.82 613

5 3 413 SAIBENE Giosue' 1999 SM VA129 POL. OLONIA 7.83 610

6 5 119 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.10 282

Serie 20 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 74 BUGANZA Nicolo' 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.33 769

2 5 70 BRUSCHI Simone 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.41 742

3 4 407 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.45 729

4 3 457 SOLA Andrea 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.85 604

5 1 380 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.20 503

  2 54 BIANCHI Tommaso 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

Serie 21 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 125 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.43 736

2 3 214 FUCA' Andrea 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.58 687

3 1 58 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.83 610

4 6 29 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 7.99 563

5 5 183 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.11 528

6 4 250 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 8.23 495

Serie 22 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 252 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.24 799

2 3 262 LARESE Giovanni 2001 PM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.41 742

3 1 469 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.44 732

4 2 479 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 7.67 659

5 6 266 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.04 295

  4 81 CALO' Emanuele 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 23 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 386 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 7.51 710

2 2 287 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.64 668

3 5 228 GHIRARDELLI Giulio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.70 650

4 6 271 LUNGHI Alessandro 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.76 631



5 4 421 SAMMARTANO Vittorio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.17 511

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 330 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6.98 889

2 6 179 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.00 882

3 5 124 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.00 882

4 1 472 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.03 872

5 3 181 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.06 861

5 2 371 PISANU Daniele 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.06 861

7 4 206 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.07 858

8 4 397 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.09 851

9 2 390 PREVITALI Christian 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.12 840

10 1 319 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.15 830

11 4 404 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.18 819

12 3 495 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.19 816

13 4 410 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.21 809

14 6 163 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.22 806

15 5 361 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.22 806

16 6 139 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.23 802

17 5 252 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.24 799

17 3 172 DESOGUS Daniele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.24 799

17 2 200 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.24 799

20 5 41 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.24 799

21 3 248 IALLONARDO Steven 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.25 796

22 2 514 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.27 789

23 4 459 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.28 785

24 2 492 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.29 782

24 1 226 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.29 782

26 4 280 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30 779

26 3 21 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30 779

28 6 80 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.32 772

28 4 315 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.32 772

28 5 44 BERGNA Gabriele 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.32 772

31 6 74 BUGANZA Nicolo' 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.33 769

32 3 111 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.34 765

32 1 133 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.34 765

34 1 482 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.35 762

35 5 93 CARUSO Giovanni Lucio 2000 PM MI759 LA FENICE 7.37 755

35 3 257 KABORE Giorgio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.37 755

37 4 89 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.39 749

37 2 360 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 7.39 749

39 4 8 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.40 745

39 6 273 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.40 745

41 5 70 BRUSCHI Simone 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.41 742

41 3 262 LARESE Giovanni 2001 PM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.41 742

41 3 432 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.41 742

44 3 494 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.42 739

45 5 281 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.43 736

45 2 125 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.43 736

45 2 219 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.43 736

48 1 469 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.44 732

48 4 298 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 7.44 732

50 4 407 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.45 729

50 1 78 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.45 729

52 5 322 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.46 726

53 6 263 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.50 713

54 3 386 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE 7.51 710

54 1 325 MORLACCHI Diego 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.51 710

54 6 396 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.51 710

57 2 109 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.52 706

58 1 486 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.53 703

58 1 428 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.53 703

60 6 71 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.54 700

60 4 218 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.54 700

62 2 353 PALEARDI Mauro 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.54 700

63 1 146 CRIPPA Simone 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.55 697

64 2 331 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.56 694

64 3 195 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.56 694

66 1 96 CASSANI Lorenzo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.57 690

67 3 211 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.58 687



67 1 412 RUSSO Mattia 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.58 687

67 3 214 FUCA' Andrea 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.58 687

70 6 292 MARGARINI Matteo 2002 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.59 684

71 6 37 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60 681

71 5 192 FACCO Gianluca 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.60 681

71 4 463 SPAGNOLI Simone 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.60 681

74 5 62 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.60 681

75 2 287 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.64 668

76 4 343 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.66 662

77 2 477 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.67 659

77 2 479 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 7.67 659

77 3 20 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.67 659

80 5 228 GHIRARDELLI Giulio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.70 650

81 4 406 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.71 646

82 5 275 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.72 643

83 3 136 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.73 640

83 6 151 CRIVELLARO Federico 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.73 640

85 4 233 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.74 637

85 5 16 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.74 637

87 6 158 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.75 634

88 6 271 LUNGHI Alessandro 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.76 631

88 1 239 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.76 631

90 6 443 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.76 631

91 6 466 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.77 628

91 2 440 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.77 628

91 1 237 GRAZIANO Francesco 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 628

94 6 236 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.78 625

94 5 230 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.78 625

94 2 26 BARCELLINI Paolo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.78 625

97 3 488 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.79 622

98 6 447 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.82 613

98 4 100 CASTELLONE Giorgio 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.82 613

100 1 58 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.83 610

100 3 413 SAIBENE Giosue' 1999 SM VA129 POL. OLONIA 7.83 610

102 5 260 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.84 607

102 2 207 FOLCIO Federico 2003 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.84 607

104 3 457 SOLA Andrea 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.85 604

105 2 188 EL FANID Karim 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.86 601

106 1 177 DISTEFANO Giulio Vincen 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.88 595

107 1 290 MARCATI Stefano 2002 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.95 574

108 1 68 BRUN Luca 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.96 571

108 3 75 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.96 571

110 6 29 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 7.99 563

111 1 123 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 8.01 557

112 5 183 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.11 528

113 4 442 SERRELI Pietro 2004 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.15 517

114 5 450 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.16 514

115 4 421 SAMMARTANO Vittorio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.17 511

116 6 455 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.19 506

117 1 380 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.20 503

118 4 250 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 8.23 495

119 4 118 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 JM NO053 PODISTICA ARONA 8.53 416

120 6 266 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.04 295

121 5 119 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9.10 282

122 6 138 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 9.54 196

  3 303 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA DQ  

  2 382 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNF  

  3 383 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE DNF  

  1 349 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  5 174 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  5 437 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

  2 84 CAMBULA Enis 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  4 28 BARCO Gabriele 2004 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

  2 387 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  5 32 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

  4 81 CALO' Emanuele 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  2 54 BIANCHI Tommaso 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

  2 243 GUCCIARDO Andrea 2000 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  6 101 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  5 52 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 100 Jun Uomini - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 312 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.25 692

2 1 113 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.53 633

3 3 462 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.87 566

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 106 P/S Uomini - 1^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 221 GATTO Andy 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.35 896

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 piani Uomini - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 471 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.91 915

2 2 329 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6.97 893

3 3 180 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.98 889

4 4 122 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.01 879

5 6 372 PISANU Daniele 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.05 865

6 5 399 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.09 851

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 205 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.07 858

2 3 320 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.12 840

3 1 389 PREVITALI Christian 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.18 819

4 6 362 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.26 792

  2 182 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DQ  

  4 164 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

Reg. 16.7

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 496 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.13 837

2 4 199 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.21 809

3 2 403 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.21 809

4 1 225 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.22 806

  3 102 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  6 42 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 491 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806

2 2 409 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.22 806

3 6 140 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.25 796

4 3 22 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.27 789

5 4 481 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.42 739

6 1 45 BERGNA Gabriele 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.88 595

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 247 IALLONARDO Steven 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.27 789

2 4 79 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.28 785

3 1 279 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30 779

4 6 513 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.31 775

5 2 134 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.34 765

  5 438 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 493 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.36 759

2 5 300 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 7.39 749

3 1 282 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.46 726

4 3 359 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 7.48 719

  6 274 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  2 352 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 321 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.38 752

2 6 258 KABORE Giorgio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.39 749

3 5 91 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.42 739

4 4 220 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.45 729

5 1 485 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.49 716

6 2 72 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.58 687

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
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https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 431 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.39 749

2 4 7 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.41 742

3 1 427 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.46 726

4 2 110 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 697

5 3 291 MARGARINI Matteo 2002 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.66 662

  5 51 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 460 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.26 792

2 5 77 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.42 739

3 3 332 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.57 690

4 1 38 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.59 684

5 2 61 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.61 678

6 6 212 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.62 675

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 354 PALEARDI Mauro 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.52 706

2 6 217 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.62 675

3 1 240 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.64 668

4 5 135 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.68 656

5 3 276 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.70 650

  2 445 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 411 RUSSO Mattia 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.60 681

2 3 25 BARCELLINI Paolo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.62 675

3 1 15 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.62 675

4 2 196 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.64 668

5 5 344 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.67 659

6 6 157 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.73 640

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 19 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.57 690

2 4 405 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.69 653

3 2 178 DISTEFANO Giulio Vincen 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.70 650

4 6 465 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.72 643

5 5 259 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.76 631

  3 381 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 234 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 628

2 3 208 FOLCIO Federico 2003 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.78 625

3 4 448 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.84 607

4 6 67 BRUN Luca 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.92 583

5 5 304 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.14 520

  2 173 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Serie 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 238 GRAZIANO Francesco 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.85 604

2 4 76 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.00 560

  2 388 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  6 137 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  5 31 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

  1 27 BARCO Gabriele 2004 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

Serie 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 326 MORLACCHI Diego 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.48 719

2 3 439 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.71 646

3 4 235 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.87 598

4 1 449 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.17 511

5 5 117 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 JM NO053 PODISTICA ARONA 8.57 406



6 6 384 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 16.15  

Serie 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 171 DESOGUS Daniele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.20 813

2 3 395 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.57 690

3 2 191 FACCO Gianluca 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.59 684

4 4 187 EL FANID Karim 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.87 598

5 5 441 SERRELI Pietro 2004 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.19 506

  6 95 CASSANI Lorenzo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 112 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.33 769

2 5 464 SPAGNOLI Simone 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.67 659

3 1 152 CRIVELLARO Federico 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.72 643

4 4 229 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.79 622

5 2 289 MARCATI Stefano 2002 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.92 583

  3 244 GUCCIARDO Andrea 2000 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 18 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 316 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.30 779

2 5 94 CARUSO Giovanni Lucio 2000 PM MI759 LA FENICE 7.39 749

3 1 487 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.79 622

4 2 121 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 7.96 571

5 6 456 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.37 457

  4 83 CAMBULA Enis 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 19 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 264 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48 719

2 2 478 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.59 684

3 6 414 SAIBENE Giosue' 1999 SM VA129 POL. OLONIA 7.82 613

4 5 99 CASTELLONE Giorgio 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.85 604

5 4 120 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.98 309

  1 148 CRIPPA Simone 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Serie 20 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 BUGANZA Nicolo' 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.32 772

2 4 408 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.43 736

3 3 69 BRUSCHI Simone 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.44 732

4 5 458 SOLA Andrea 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.84 607

5 1 379 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.07 540

  2 53 BIANCHI Tommaso 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

Serie 21 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 469 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.39 749

2 5 126 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.42 739

3 3 213 FUCA' Andrea 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.63 671

4 6 30 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 7.95 574

5 4 249 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 8.08 537

6 1 184 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.12 525

Serie 22 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 251 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.18 819

2 3 261 LARESE Giovanni 2001 PM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.44 732

3 4 480 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 7.60 681

4 6 58 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.83 610

5 5 265 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.85 338

  1 82 CALO' Emanuele 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 23 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 288 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.67 659

2 2 227 GHIRARDELLI Giulio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.71 646

3 5 272 LUNGHI Alessandro 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.77 628

4 4 422 SAMMARTANO Vittorio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.15 517



  1 385 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE DQ  
Reg. 16.7

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 471 TANZILLI Simone 1996 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 6.91 915

2 2 329 NDIAYE Mame Moussa 1999 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 6.97 893

3 3 180 DON Menin Hubert 1996 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 6.98 889

4 4 122 COLOMBO Andrea 1998 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.01 879

5 6 372 PISANU Daniele 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 7.05 865

6 5 205 FOLAJIN FONSECA Jim 1997 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.07 858

7 5 399 ROMANO Thomas 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.09 851

8 3 320 MONOLO Pietro 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.12 840

9 5 496 VASOLI Alessandro 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.13 837

10 2 251 INGOGLIA Christian 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.18 819

10 1 389 PREVITALI Christian 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.18 819

12 1 171 DESOGUS Daniele 1994 SM NU053 POL GONONE DORGALI 7.20 813

13 4 199 FEDELI Edoardo 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.21 809

14 2 403 RONCAREGGI Luca 2000 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.21 809

15 1 225 GEROSA Niccolo' 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.22 806

15 5 491 TRIGLIONE Sophen 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806

17 2 409 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.22 806

18 6 140 CORRADO Niccolo' 2003 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.25 796

19 4 460 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.26 792

19 6 362 PASTORINO Mattia 1997 SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.26 792

21 3 22 BALSAMO Michele 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.27 789

21 3 247 IALLONARDO Steven 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.27 789

23 4 79 CAGLIO Samuele 2001 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.28 785

24 3 316 MOLINA Leonardo 2002 PM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.30 779

24 1 279 MALDIFASSI Manuel Juan 2000 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.30 779

26 6 513 ZANINI Nicolo' 2002 PM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.31 775

27 6 73 BUGANZA Nicolo' 1997 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.32 772

28 6 112 CELLA Mattia 1992 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.33 769

29 2 134 CONTI Alessandro 2004 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.34 765

30 4 493 VANONCINI Michele 2002 PM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.36 759

31 3 321 MONSELLI Lorenzo 1998 SM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.38 752

32 2 469 SQUINZI Eugenio 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.39 749

32 6 431 SCHIATTI Riccardo 1995 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.39 749

32 5 300 MARTINELLI Gabriele 1999 SM VA394 ATL. ARCISATE 7.39 749

32 6 258 KABORE Giorgio 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.39 749

32 5 94 CARUSO Giovanni Lucio 2000 PM MI759 LA FENICE 7.39 749

37 4 7 ALFIERI Francesco Anton 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.41 742

38 5 77 BUORA Christian 2004 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.42 739

38 4 481 TOLUWA George Favour 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.42 739

38 5 126 COMERCI Davide 1993 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.42 739

38 5 91 CARRARA Marco 1999 SM BG036 ATL. SALETTI 7.42 739

42 4 408 RUGGERI Jacopo 1989 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.43 736

43 3 261 LARESE Giovanni 2001 PM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.44 732

43 3 69 BRUSCHI Simone 1999 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.44 732

45 4 220 GATTI Riccardo 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.45 729

46 1 427 SCAGLIA Lorenzo 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.46 726

46 1 282 MANDELLI Abenezer 2002 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.46 726

48 3 264 LOBASCIO Marco 1998 SM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48 719

48 2 326 MORLACCHI Diego 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.48 719

48 3 359 PARSANI Luca 2001 PM BG036 ATL. SALETTI 7.48 719

51 1 485 TORRETTA Manriky 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.49 716

52 4 354 PALEARDI Mauro 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.52 706

53 2 110 CAZZOLA Thomas 2003 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.55 697

54 3 332 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.57 690

54 1 19 BALDO Matteo 2004 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.57 690

54 3 395 RODELLA Carlo 1985 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 7.57 690

57 2 72 BUCCIARELLI Francesco 2002 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.58 687

58 1 38 BECCHI Alessandro 1998 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.59 684

58 2 478 TOFFANELLO Paolo 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.59 684

58 2 191 FACCO Gianluca 1990 SM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.59 684

61 4 480 TOGNO Matteo 2003 JM SO391 G.S. CHIURO 7.60 681

61 4 411 RUSSO Mattia 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.60 681

63 2 61 BORDIGNON Matteo 1999 SM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.61 678

64 6 212 FRANCESCON Mattia 1991 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.62 675

64 6 217 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.62 675

64 3 25 BARCELLINI Paolo 1999 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.62 675

67 1 15 ASSAMOI Matteo Yves 2004 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 7.62 675



68 3 213 FUCA' Andrea 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.63 671

69 2 196 FALSITTA Simone 2002 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.64 668

69 1 240 GRIMOLDI Luca 2002 PM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 7.64 668

71 3 291 MARGARINI Matteo 2002 PM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 7.66 662

72 3 288 MARCATI Alessandro 2000 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.67 659

72 5 344 OLIVA Filippo 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.67 659

72 5 464 SPAGNOLI Simone 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.67 659

75 5 135 CORBANI Manuele 2004 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.68 656

76 4 405 ROTOLO Andrea 2004 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.69 653

77 2 178 DISTEFANO Giulio Vincen 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.70 650

77 3 276 MAIORANO Pietro 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.70 650

79 2 227 GHIRARDELLI Giulio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 7.71 646

79 3 439 SERRATORE Lorenzo 1994 SM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.71 646

81 6 465 SPANU Constantin Marius 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.72 643

81 1 152 CRIVELLARO Federico 2002 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.72 643

83 6 157 DALLA PRIA Filippo 2004 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.73 640

84 5 259 LAMPERTI Federico 2003 JM MI770 ATLETICA MENEGHINA 7.76 631

85 1 234 GIUSSANI Alessandro 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 628

85 5 272 LUNGHI Alessandro 2004 JM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO 7.77 628

87 3 208 FOLCIO Federico 2003 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.78 625

88 4 229 GIACOBINO Roberto 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.79 622

88 1 487 TRAMARIN Jarno 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.79 622

90 6 414 SAIBENE Giosue' 1999 SM VA129 POL. OLONIA 7.82 613

91 6 58 BONIARDI Samuele 2001 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.83 610

92 4 448 SGRO' Lorenzo 2004 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.84 607

92 5 458 SOLA Andrea 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.84 607

94 5 99 CASTELLONE Giorgio 2000 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.85 604

94 3 238 GRAZIANO Francesco 2002 PM MI089 PRO SESTO ATL. 7.85 604

96 4 187 EL FANID Karim 2003 JM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 7.87 598

96 4 235 GRASSI Stefano 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 7.87 598

98 1 45 BERGNA Gabriele 2000 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.88 595

99 2 289 MARCATI Stefano 2002 PM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 7.92 583

99 6 67 BRUN Luca 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7.92 583

101 6 30 BAROFFIO Cesare 2003 JM VA476 ATL. TRADATE 7.95 574

102 2 121 COLOMBO Emanuele Carlo 2004 JM NO053 PODISTICA ARONA 7.96 571

103 4 76 BULGARELLI Dennis 2001 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.00 560

104 1 379 POLLA Sebastiano 2004 JM VC045 ATLETICA VALSESIA 8.07 540

105 4 249 IAMONI Lorenzo 2001 PM NO053 PODISTICA ARONA 8.08 537

106 1 184 DOZIO Mauro 1987 SM35 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 8.12 525

107 5 304 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.14 520

108 4 422 SAMMARTANO Vittorio 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE 8.15 517

109 1 449 SHIN Dong Ha 2003 JM MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 8.17 511

110 5 441 SERRELI Pietro 2004 JM MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 8.19 506

111 6 456 SOFIA Mirko 2003 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.37 457

112 5 117 CHIARAVALLOTI Cristiano 2003 JM NO053 PODISTICA ARONA 8.57 406

113 5 265 LOGLISCI Antonio 1973 SM45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.85 338

114 4 120 CHIARMASSO Alessandro 1978 SM40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8.98 309

115 6 384 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE 16.15  

  1 385 POSITANO Alex 2004 JM MI759 LA FENICE DQ  

  2 182 DONATI Lorenzo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DQ  

  2 173 DI IORIO Carlo 1997 SM VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  3 381 PONTI Francesco 1995 SM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

  2 388 POZZI Stefano 1972 SM50 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  6 137 CORBETTA Roberto 1964 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS  

  4 164 DE PAOLI Matteo 2003 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

  5 31 BARZAGHI Paolo 1967 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO DNS  

  1 27 BARCO Gabriele 2004 JM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 DNS  

  4 83 CAMBULA Enis 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  1 148 CRIPPA Simone 2004 JM CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

  2 53 BIANCHI Tommaso 2004 JM CO037 POLISPORTIVA COLVERDE DNS  

  1 82 CALO' Emanuele 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

  2 352 PAGANINI Hanumantha 2000 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  6 42 BERGAMASCHI Filippo 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  3 102 CATALANO Tommaso 1996 SM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  5 51 BERTOLLO Marco 1995 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA DNS  

  3 244 GUCCIARDO Andrea 2000 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

  6 95 CASSANI Lorenzo 2000 PM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

  2 445 SEVESO Matteo 2003 JM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  

  5 438 SELUGA Jacopo Francesco 2004 JM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO DNS  

  6 274 MACCHI Davide 2002 PM VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS  



RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 100 Jun Uomini - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 2 311 MICHALKO Alessandro 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.12 720

2 3 114 CERRI Federico 2003 JM MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.63 613

3 1 461 SONGA Marco 2004 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.73 593

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm


RIUNIONE DI INTERESSE NAZIONALE INDOOR J/P/S M/F 60HS E 60
SARONNO, 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: VA119 - ATL. OSA SARONNO LIB. - SARONNO

60 Hs H 106 P/S Uomini - 2^ Prova - RISULTATI 06/02 - 16:32

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara     Ris. x Team   

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 6 222 GATTO Andy 1999 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.32 903

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2022/REG27340/RESULTSBYTEAM1.htm

